*Contraria tol- lit.*

*Repetitio clausularum.*

diaetis, si opus fuerit, latissime exten-  
dentes.

**§ 25.** Et quod praesentis motus proprii  
Sola signatu-  
ra sufficit. sola signatura sufficiat et ubique fidem  
faciat, in iudicio et extra illud, quacum-  
que regula eontraria non obstante; seu,  
si videbitur, litterae eum omnium singu-  
lorum praemissorum, etiam nominum,  
eognominum, modernorum confratrum  
dictae eonfraternitatis invocationum, si-  
tuationum, denominationum, qualitatum  
et aliorum circa praemissa quomodolibet  
necessariorum, maiori et veriori specifica-  
tione et expressione, simul vel ad partem,  
super quolibet articulo, prout utilius vi-  
debitur, expediri possint; et quoad in-  
dultum celebrandi missas in domibus, in  
oratorio ad id a vicario Urbis designato,  
et per presbyterum per dictum vicarium  
approbandum tantum.

**§ 26.** Volumus autem quod dieta eon-  
Declaratio  
circa liberatio-  
nem condemna-  
ti. fraternitas dictum condemnatum liberan-  
dum nobis et Romano Pontifici pro tem-  
pore existenti denominare debeat et te-  
neatur.

Fiat. M.

### CXXXVIII.

*Confirmatio et innovatio quarumcumque  
gratiarum, et signanter praecedentiae,  
hactenus congregacioni canonicorum  
saecularium S. Georgii in Alga Venetiarum  
concessarum, et concessio  
omnium privilegiorum aliis Ordinibus,  
etiam Mendicantium, concessorum et  
concedendorum.*

Pius episcopus servus servorum Dei,  
ad futuram rei memoriam.

Proemium. Ex incumbenti nobis apostolicae servi-  
tutis officio, quorumlibet ecclesiastico-  
rum, praesertim religiosorum, locorum  
illorumque personarum in via mandato-  
rum Domini, ad Illius honorem et glo-

riam, deambulantium, ac in pio laudabi-  
lique illarum proposito permanentium, di-  
rectioni prosperoque statui assidue intenti,  
illa propterea quae provide statuta di-  
gnoseuntur, quo firmius persistant, liben-  
ter apostolici muniminis praesidio, sub-  
latis quibusvis obstaeulis, roboramus,  
personas ipsas paternis eonfovendo affe-  
ctibus.

**§ 1.** Sane eum, sicut accepimus, dil-  
icti filii rector generalis et eanonici eon-  
gregationis S. Georgii in Alga Venetiarum,  
qui in eorum capitulo, in monasterio seu  
domo Sancti Salvatoris in Lauro de Urbe  
congregationis huiusmodi novissime ele-  
brato, tamquam nostri et Apostolicae  
Sedis obedientiae filii, praeepto per  
nos eis alias facto super professione re-  
gulari, ut eam, qui in huiusmodi eon-  
gregatione de cetero degre vellent,  
profiterentur, obtemperando, illam pro-  
fessionem debita eum reverentia accepta-  
runt, in eorum monasteriis sive domibus  
religiose, laudabiliter, prout hactenus vi-  
ixerunt, de eetero vivere et gratum Altis-  
simo famulatum impendere intendant.

**§ 2.** Nos, rectoris et canonicorum  
ipsorum laudabile propositum plurimum  
in Domino commendantes, et quo li-  
berius in pace et tranquillitate, iuxta  
eorum instituta vivere possint, impedi-  
menta, si quae sint, de medio tollere;  
ipsosque rectorem et canonicos speciali-  
bus favoribus et gratiis prosequi volentes,  
ac illos et eorum singulos a quibusvis  
excommunicationis, suspensionis et inter-  
dicti aliisque ecclesiasticis sententiis, een-  
suris et poenis, a iure vel ab homine,  
quavis occasione vel causa, latis, si  
quibus quomodolibet innodati existunt,  
ad effectum praesentium dumtaxat eon-  
sequendum, harum serie absolventes et  
absolutos fore censentes; necnon consti-  
tutionum, regularium statutorum, privi-  
legiorum, indultorum et aliorum eonces-  
sionum ac gratiarum infrasciptorum, om-

Congregatio  
acceptavit bul-  
lam huius Pon-  
tificis n. cxvii,  
Lubricum, quae  
est supra p. 723,  
et profecti sunt  
Regulam Sancti  
Augustini.

Pontifex eius  
gratias omnes  
atque privilegia  
concilio Tridentino  
non contraria confir-  
mat, et privile-  
gia cuicunque  
alias Religioni  
concessa et con-  
cedenda com-  
municat;

niumque in contrarium aut praeiudicium illorum seu congregationis huiusmodi, ac litterarum, etiam in forma brevis, etiam motu proprio vel alias quomodolibet de super concessorum tenores, ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omissio, insererentur praesentibus, pro expressis habentes, motu simili, non ad ipsorum rectoris et canonicorum vel alicuius eorum aut quorumvis aliorum pro eis nobis super hoc oblatae petitionis instantiam, sed ex certa scientia et mera deliberatione nostris, auctoritate apostolica, tenore praesentium, perpetuo omnes et singulas constitutiones ac ritus et mores alia que regularia ipsius congregationis instituta, quoad ea quae sacris canonibus et decretis concilii Tridentini contraria non sunt, ita quod rector et canonici praedicti in processionibus et aetibus publicis praecedant, prout antea soliti erant; necnon concessiones, gratias, privilegia et indulta ipsis congregationi ac rectori et canonicis per quoscumque Romanos Pontifices praecessores nostros ac nos et Sedem eamdem, prineipaliter sive per viam communicationis aut alias quomodolibet concessa, confirmamus, ac illa de novo, ne non etiam omnia alia per ipsos praecessores ac nos quibusvis Ordinibus et Religionibus, etiam fratum Mendicantium hactenus quomodolibet concessa, et quae de cetero concedentur, eisdem rectori et canonicis ac congregationi gratiose concedimus, ac confirmata et coneessa esse volumus.